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Freiwillige Ganztagsschule der Gemeinde Wadgassen

Grundschule im Bisttal - Eimersbergstrale 42 - 66787 Differten

- Homepage: typo3.Ipm-saarland.de/gs_im_bisttal_differten
- E-Mail: gs-im-bisttal@schule.saarland

- E-Mail: info@gtswerbeln.de

Vormittagsbereich: Tel.: 06834 /4016778 - Fax: 5673394
Nachmittagsbereich: Tel.: 06834 / 4900769 - Fax: 4900771
Schulbusfahrplan
Unternehmen: Firma Jobs, Saarwellingen, Tel.:
Fahrplan morgens: fiir Kinder aus Werbeln
Ort Haltestelle
Werbeln Werbelner Bahnhof
Werbeln Am Dorfkreuz (Verbindungsstr. zur
Ludweilerstralie)
Werbeln Kirche - Kohlenbauerweg
Werbeln Feuerwehr- Marktplatz
Differten Grundschule Eimersbergstr. 42
Fahrplan morgens: fiir Kinder aus Friedrichweiler
Ort Haltestelle
Friedrichweiler ForsthausstralRe Forsthaus
Friedrichweiler ForsthausstralRe Dornhecke
Friedrichweiler Forsthausstraflie Haus-Nr. 3
Friedrichweiler DorfstralRe Dorfplatz
Differten Grundschule Eimersbergstr. 42
Zufahrt Gber Eimersbergstral3e!!
Fahrplan mittags:
Riickfahrt nach der 5. Stunde: 12.35 Uhr Unterrichtsende
Ort Haltestelle
Differten Grundschule Eimersbergstr. 42
Werbeln Am Dorfkreuz (Verbindungsstr. zur
Ludweilerstraf3e)
Werbeln Kirche - Kohlenbauerweg
Werbeln Feuerwehr- Marktplatz
Friedrichweiler DorfstralRe Dorfplatz
Friedrichweiler Forsthausstralie Haus-Nr. 2
Friedrichweiler Forsthausstral’e Dornhecke
Friedrichweiler ForsthausstralRe Forsthaus
Riickfahrt nach der 6. Stunde: 13.25 Uhr Unterrichtsende
Ort Haltestelle
Differten Grundschule Eimersbergstr.42
Friedrichweiler DorfstralRe Dorfplatz
Friedrichweiler Forsthausstral’e Haus-Nr. 2
Friedrichweiler Forsthausstrafl’e Dornhecke
Friedrichweiler ForsthausstralRe Forsthaus
Werbeln Am Dorfkreuz (Verbindungsstr. zur
LudweilerstralRe)
Werbeln Kirche - Kohlenbauerweg
Werbeln Feuerwehr- Marktplatz

gez. Frank Will, Rektor

Schuljahr 2024/2025

06838/2048

Uhrzeit
7.25 Uhr
7.28 Uhr

7.30 Uhr
7.32 Uhr
7.37 Uhr

Uhrzeit

7.45 Uhr
7.46 Uhr
7.47 Uhr
7.49 Uhr
7.57 Uhr

Uhrzeit
12.45 Uhr
12.55 Uhr

12.57 Uhr
12.59 Uhr
13.09 Uhr
13.11 Uhr
13.12 Uhr
13.13 Uhr

Uhrzeit

13.30 Uhr
13.40 Uhr
13.42 Uhr
13.44 Uhr
13.45 Uhr
13.54 Uhr

13.56 Uhr
13.58 Uhr
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